
Na faktuře uvádějte

;vždy č. objednávky

Objednávka č. (),/0854/2017/0DK

OBJEDNATEL DODAVATEL

Statutární město Ostrava Obchodní firma : Moravia 'l‘rcnd 5.121).

Prokešovo náměstí 1803/8

72930 Ostrava-Moravská Ostrava Sídlo : Oderská 407

IČ: 00845451 74213 Studénka

DIČ CZ(10845451 (plátce DPH)

IČ: 27831116

DIC CZ27831116

PŘÍJEMCE (zasílací adresa):

městský obvod Ostrava—J ih

Horní 791/3

70030 Ostrava—Hrabůvka

Bank. spojeni: Komerční banka, a. s.

cisto úctu; _

lObjenna'wime u Vás:

iopravu ulícních vpustí, opravu kanallzatnich přípojek. osazení nových kanalizačních poklopu. opravu stávajících asfaltových kornuntkacl.

chodníků a ploch Všechny tyto opravy ]SOU podrobné popsány ve výzvě, na kterou byla zpracována Vaše cenová nabídka Ph předáni díla

bude zhotovríelem předán soupls prací, prohlášenl o vlastnostech použrtých matenalú, fotodokumentace oprav před a po opravách

lPokud zhotovrlel v průběhu stavebních prací zpsti, že skutečný stav opravovaného či rekonstruovaného díla neodpovídá předpokladu ph

lvystavení objednávky a zvolená technologle opravy je nevhodná. přeruší stavební práce a oznámí tuto skuteCnost neprodleně objednatelí, se

1kterým se dohodne na dalším postupu

lPráce budou/nebudou provedeny v rámu pronesené daňová povinnost: dle zákona C 47/201 í Sb. v platném znění

?Zadáme o zatřídění prací ph íakluraa dle klasrftkaoe produkce CZ—CPA.

l

Datum splatností íaktury |e stanoveno neídříve na patnáctý den od data doručení včetně (razitko podatelny)

Datem splatností faktury se rozumi den odepsání příslušné Částky : bankovního účtu

l
l

Pro akceptact obledna'vky zašlete písemný souhlas na emaílovou adresu vyhzuriciho referenta uvedenou níže do 10dnú ode dne doručení

objednávky, ne|pozdé1i však před zahájením jejího plneni V případě. že dodavatel takto neučuní. objednávka zaruka“

 

 

ínguí-m ti?—í- ' :; „n'—'t)

Lhůta plneni : 15.05.2017 A

Cena vč, DPH . 340 760,96 Kč [

Vyřizuje : Blahuta Lukáš Mgr.

 

V Ostravě dne: !
-

'
.

k C \
!

Mgr. Daniel .Jeřábek. vedoucího odboru dopmw n

komunálních služeb


